
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.12.2012 № 10-0492 
 
 

О признании утратившими силу отдельных решений  
 
 

Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Признать утратившими силу: 
1) Решение Городского Собрания от 24 ноября 2009 года № 04-0150 

«Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты 
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и 
соблюдения муниципальными служащими требований к служебному 
поведению»; 

2) Решение Городского Собрания от 30 марта 2010 года № 05-0214 
«О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты 
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и 
соблюдения муниципальными служащими требований к служебному 
поведению»; 

3) Решение Городского Совета от 28 октября 2010 года № 06-0265 
«О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты 
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и 
соблюдения муниципальными служащими требований к служебному 
поведению». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 
 
 


